
 

 
 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941, 580 01 Havlíčkův Brod 

tel.569 431 340, e-mail: sekretariat@zswolkerova.cz, web. stránky: www.zswolkerova.cz 

 
 

 

 
 

SEZNAM ŽÁKŮ 1. A 

Třídní učitelka Zuzana Velflová 
 

Seznam čísel přidělených při zápisu do prvních tříd 

 

3/19 
9/19 

10/19 

13/19 
14/19 

16/19 

26/19 
33/19 

35/19 

36/19 

38/19 
40/19 

42/19 

43/19 
44/19 

57/19 

59/19 

61/19 
62/19 

63/19 

 
 

 

 
 

Ředitel školy v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941, 580 01 Havlíčkův Brod 

mailto:sekretariat@zswolkerova.cz
http://www.zswolkerova.cz/


tel.569 431 340, e-mail: sekretariat@zswolkerova.cz, web. stránky: www.zswolkerova.cz 

 
 

 

 

 
SEZNAM ŽÁKŮ 1. B 

Třídní učitelka Štěpánka Kerelová 

 
Seznam čísel přidělených při zápisu do prvních tříd 

 

1/19 

2/19 

5/19 

7/19 

8/19 

11/19 

18/19 

21/19 

22/19 

23/19 

25/19 

30/19 

32/19 

39/19 

46/19 

52/19 

53/19 

54/19 

55/19 

64/19 

 

 

 

 

Ředitel školy v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941, 580 01 Havlíčkův Brod 
tel.569 431 340, e-mail: sekretariat@zswolkerova.cz, web. stránky: www.zswolkerova.cz 

 

mailto:sekretariat@zswolkerova.cz
http://www.zswolkerova.cz/
mailto:sekretariat@zswolkerova.cz
http://www.zswolkerova.cz/


 

 
 

 

SEZNAM ŽÁKŮ 1. C 

Třídní učitelka Monika Klofáčová 
 

Seznam čísel přidělených při zápisu do prvních tříd 

 
 

6/19 

12/19 
15/19 

17/19 

19/19 

20/19 
24/19 

27/19 

31/19 
34/19 

45/19 

49/19 
50/19 

51/19 

56/19 

60/19 
65/19 

67/19 

 
 

 

 

Ředitel školy v.r. 

 


